
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 252-ОД

от 10.10.2024 г. Сысерть

О внесении изменений в состав Наблюдательного Совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждении 

«Детский сад № 29 «Василёк» п. Бобровский, утвержденный приказом 
Управления образования Администрации Сысертского городского округа

от 04.02.2019 № 51-ОД

В целях исполнения Федерального закона № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях» (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного Совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 
«Василёк» п. Бобровский, утвержденный приказом Управления образования 
Администрации Сысертского городского округа от 04.02.2019 № 51-ОД, 
следующие изменения: изложить состав в новой редакции (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования



Приложение
к приказу Управления образования 
Администрации Сысертского 
городского округа от 10.10.2024 
№ 252-ОД «О внесении изменений в 
состав Наблюдательного Совета 
муниципального авто! iomi юго 
дошкольного образователыюго 
учреждения «Детский сад № 29 
«Василёк» п. Бобровский, 
утв е р жд енпый приказом Управления 
образования Администрации 
Сысертского городского округа от 
04.02.2019 № 51-ОД»

СОСТАВ
Наблюдательного Совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Василёк» п. Бобровский

1. Якимовских Наталья Владимировна -  заместитель начальника 
Управления образования Администрации Сысертского городского 
округа;

2. Залесова Вера Викторовна -  главный специалист Управления 
образования Администрации Сысертского городского округа;

3. Месюра Валентина Алексеевна - главный специалист Управления 
образования Администрации Сысертского городского округа;

4. Михеева Татьяна Юрьевна -  заместитель главы Бобровской сельской 
администрации;

5. Распутин Игорь Владиславович -  депутат Думы Сысертского 
городского округа;

6. Саляева Екатерина Александровна -  учитель-логопед МАДОУ № 29 
«Василёк»;

7. Клейменова Анжелика Рудольфовна -  представитель общественности, 
председатель Совета родителей МАДОУ № 29 «Василёк».



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-14T11:34:19+0500




